Протокол № 50
заседания Правления СРО
НП «Изыскательские организации Северо-Запада»

 27 января 2015 года
==========================================================================

Санкт Петербург

Загородный пр., д. 5

Присутствовали:

Председатель Правления:  Виноградов В.В.
Члены Правления:  Ребковец  А.В., Резунков Б.В.,   Кузнецов В.Н., Конюхов А.П., Нагорный С.Я.,

Марусиченко А.В.,  Чеснович А.Ю.
От дирекции Партнерства: Директор Партнерства –  Морозов В.С., юрист – Воробьев А.В.,  главный специалист – Никитина В.Г.
Кворум имеется, заседание Правления правомочно.
Повестка заседания
1. Вручение  от имени НОИЗ знака «За заслуги в отрасли».
2. Рассмотрение заявления члена Партнерства ЗАО «БЭСКИТ» (072)  об изменении Удостоверения и Свидетельства о допуске на виды работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с реорганизацией юридического лица ЗАО «БЭСКИТ»  в форме преобразования в ООО «БЭСКИТ».
3. Рассмотрение заявления члена Партнерства ООО «Тайвола-Холдинг» (016) об изменении Удостоверения и Свидетельства о допуске на виды работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи  с  перерегистрацией как нового юридического лица и исключением допуска на выполнение работ по п.1.5 Инженерно-гидрографические работы.
4. Назначение и утверждение состава Контрольной комиссии СРО.

5. Назначение и утверждение состава Дисциплинарной комиссии СРО.

Рассмотрев вопросы по повестке заседания, обменявшись мнениями,
 Правление  :

1. Вручило от имени НОИЗ знак «За заслуги в отрасли»  Председателю ПК «Геодезист» Бильчугову С.А.
По остальным вопросам РЕШИЛО:

2. Изменить  Удостоверение и Свидетельство о допуске на виды работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с реорганизацией юридического лица ЗАО «БЭСКИТ» (072) в форме преобразования в ООО «БЭСКИТ» согласно заявлению.

Решение принято единогласно.
3. Изменить Удостоверение и Свидетельство о допуске на виды работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с перерегистрацией и исключением вида работ ООО «Тайвола-Холдинг» (016)  согласно заявлению.
Решение принято единогласно.
4.   Назначить и утвердить  Контрольную комиссию СРО НП «Изыскательские организации Северо-Запада» в  составе 2 чел.:

1. Резунков Б.В. – председатель комиссии
2. Барышников Л.И.
Решение принято большинством голосов.
Голосовали:   «за»  - 7 членов;   «воздержался» - 1 член;   «против»  - нет
        4. Назначить  и утвердить Дисциплинарную комиссию СРО НП «Изыскательские  организа-

            ции Северо-Запада» в следующем составе:

              1. Никитина В.Г. – председатель комиссии
              2. Черкасов В.В.
              3. Бильчугов С.А.
Решение принято единогласно.

   Председатель Правления                                                 В.В. Виноградов
  Секретарь                                                                            В.Г. Никитина